
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ ÜMİTLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

23 Ocak 2025 - DENİZLİ

50 KG
1 Judoka

SÜLEYMAN FURKAN TOSCA(DNZ)

1. SÜLEYMAN FURKAN TOSCA(DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ ÜMİTLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

23 Ocak 2025 - DENİZLİ

60 KG
2 Judoka

BURAK AYHAN(DNZ)

Muhammet Eray ÖZER(DNZ)

BURAK AYHAN(DNZ)

Muhammet Eray ÖZER(DNZ)

BURAK AYHAN(DNZ)

1
1

0

1
1

0
0

1. BURAK AYHAN(DENİZLİ)

2. Muhammet Eray ÖZER(DENİZLİ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ ÜMİTLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

23 Ocak 2025 - DENİZLİ

66 KG
3 Judoka

Eren ercan Kaygısız (DNZ)

Muhammet Eren Kurt(DNZ)

Eren ercan Kaygısız (DNZ)

ARDA HALAZA(DNZ)

Muhammet Eren Kurt(DNZ)

ARDA HALAZA(DNZ)

Eren ercan Kaygısız (DNZ)

Muhammet Eren Kurt(DNZ)

ARDA HALAZA(DNZ)

Muhammet Eren Kurt(DNZ)

0

1
10

ARDA HALAZA(DNZ)

0

10
1

Muhammet Eren Kurt(DNZ)

1
10

0

0
0

2
20

1
10

1. Muhammet Eren Kurt(DNZ)

2. ARDA HALAZA(DNZ)

3. Eren ercan Kaygısız (DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ ÜMİTLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

23 Ocak 2025 - DENİZLİ

73 KG
2 Judoka

YİĞİT ALP ATAŞ(DNZ)

Ömer Mert SARIKAYA(DNZ)

YİĞİT ALP ATAŞ(DNZ)

Ömer Mert SARIKAYA(DNZ)

YİĞİT ALP ATAŞ(DNZ)

1
10

0

1
10

0
0

1. YİĞİT ALP ATAŞ(DENİZLİ)

2. Ömer Mert SARIKAYA(DENİZLİ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ ÜMİTLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

23 Ocak 2025 - DENİZLİ

81 KG
1 Judoka

SELAHATTİN USLU(DNZ)

1. SELAHATTİN USLU(DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ ÜMİTLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

23 Ocak 2025 - DENİZLİ

+90 KG
2 Judoka

SAMET ÜSTÜNDAĞ(DNZ)

ERDEM KILIÇ(DNZ)

SAMET ÜSTÜNDAĞ(DNZ)

ERDEM KILIÇ(DNZ)

SAMET ÜSTÜNDAĞ(DNZ)

1
10

0

1
10

0
0

1. SAMET ÜSTÜNDAĞ(DENİZLİ)

2. ERDEM KILIÇ(DENİZLİ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ ÜMİTLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

23 Ocak 2025 - DENİZLİ

40 KG
2 Judoka

Şükran YOLCU(DNZ)

SEVİMNAZ DEMİREL(DNZ)

Şükran YOLCU(DNZ)

SEVİMNAZ DEMİREL(DNZ)

Şükran YOLCU(DNZ)

1
10

0

1
10

0
0

1. Şükran YOLCU(DENİZLİ)

2. SEVİMNAZ DEMİREL(DENİZLİ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ ÜMİTLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

23 Ocak 2025 - DENİZLİ

44 KG
1 Judoka

TANEM AKSOY(DNZ)

1. TANEM AKSOY(DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ ÜMİTLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

23 Ocak 2025 - DENİZLİ

48 KG
3 Judoka

İrem Çalışır (DNZ)

GÜLMİNE DURMAZ(DNZ)

İrem Çalışır (DNZ)

ELANUR SARIKAYA(DNZ)

GÜLMİNE DURMAZ(DNZ)

ELANUR SARIKAYA(DNZ)

İrem Çalışır (DNZ)

GÜLMİNE DURMAZ(DNZ)

ELANUR SARIKAYA(DNZ)

GÜLMİNE DURMAZ(DNZ)

0

1
0

ELANUR SARIKAYA(DNZ)

0
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1

ELANUR SARIKAYA(DNZ)

0

10
1

0
0

1
0

2
20

1. ELANUR SARIKAYA(DNZ)

2. GÜLMİNE DURMAZ(DNZ)

3. İrem Çalışır (DNZ)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 12:50:32



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ ÜMİTLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

23 Ocak 2025 - DENİZLİ

52 KG
4 Judoka

FATMA SENA ERKAN(DNZ)

ALEYNA BERAT ACAR(DNZ)

Cazibe Betül BOZKURT(DNZ)

YAĞMUR NİSA KÖK(DNZ)

FATMA SENA ERKAN(DNZ)

Cazibe Betül BOZKURT(DNZ)

ALEYNA BERAT ACAR(DNZ)

YAĞMUR NİSA KÖK(DNZ)

FATMA SENA ERKAN(DNZ)

YAĞMUR NİSA KÖK(DNZ)

ALEYNA BERAT ACAR(DNZ)

Cazibe Betül BOZKURT(DNZ)

FATMA SENA ERKAN(DNZ)

ALEYNA BERAT ACAR(DNZ)

Cazibe Betül BOZKURT(DNZ)

YAĞMUR NİSA KÖK(DNZ)

ALEYNA BERAT ACAR(DNZ)

0

1
10

Cazibe Betül BOZKURT(DNZ)

1
10

0

Cazibe Betül BOZKURT(DNZ)

0

10
1

YAĞMUR NİSA KÖK(DNZ)

0

10
1

YAĞMUR NİSA KÖK(DNZ)

0

10
1

Cazibe Betül BOZKURT(DNZ)

0

10
1

0
0

1
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3
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2
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1. Cazibe Betül BOZKURT(DNZ)

2. YAĞMUR NİSA KÖK(DNZ)

3. ALEYNA BERAT ACAR(DNZ)

4. FATMA SENA ERKAN(DNZ)

000 / 110 [2:16]

100 / 000 [00:00]

000 / 100 [1:16]

010 / 101 [1:23]

000 / 110 [00:42]

000 / 100 [00:00]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ ÜMİTLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

23 Ocak 2025 - DENİZLİ

57 KG
4 Judoka

ECE TATMAN(DNZ)

FATMA BETÜL EMİK(DNZ)

MEDİNE ÇOBAN(DNZ)

RABİA DUDU ÖZDEMİR(DNZ)

ECE TATMAN(DNZ)

MEDİNE ÇOBAN(DNZ)

FATMA BETÜL EMİK(DNZ)

RABİA DUDU ÖZDEMİR(DNZ)

ECE TATMAN(DNZ)

RABİA DUDU ÖZDEMİR(DNZ)

FATMA BETÜL EMİK(DNZ)

MEDİNE ÇOBAN(DNZ)

ECE TATMAN(DNZ)

FATMA BETÜL EMİK(DNZ)

MEDİNE ÇOBAN(DNZ)

RABİA DUDU ÖZDEMİR(DNZ)

FATMA BETÜL EMİK(DNZ)

0

1
10

RABİA DUDU ÖZDEMİR(DNZ)

0

0
1

MEDİNE ÇOBAN(DNZ)

0

10
1

FATMA BETÜL EMİK(DNZ)

1
10

0

RABİA DUDU ÖZDEMİR(DNZ)

0

10
1

FATMA BETÜL EMİK(DNZ)

1
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0

0
0

3
30

1
10
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1. FATMA BETÜL EMİK(DNZ)

2. RABİA DUDU ÖZDEMİR(DNZ)

3. MEDİNE ÇOBAN(DNZ)

4. ECE TATMAN(DNZ)

000 / 100 [00:00]

000 s1 / 001 s1 [04:00]

000 / 100 [00:00]

100 / 000 [00:07]

000 / 100 [00:00]

100 / 000 [00:34]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ ÜMİTLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

23 Ocak 2025 - DENİZLİ

63 KG
3 Judoka

İkra Aşkın(DNZ)

DURU DULDA(DNZ)

İkra Aşkın(DNZ)

ÜMMÜGÜL DESTE(DNZ)

DURU DULDA(DNZ)

ÜMMÜGÜL DESTE(DNZ)

İkra Aşkın(DNZ)

DURU DULDA(DNZ)

ÜMMÜGÜL DESTE(DNZ)

DURU DULDA(DNZ)

0

1
1

İkra Aşkın(DNZ)

1
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0

DURU DULDA(DNZ)

1
10

0

1
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2
11

0
0

1. DURU DULDA(DNZ)

2. İkra Aşkın(DNZ)

3. ÜMMÜGÜL DESTE(DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ ÜMİTLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

23 Ocak 2025 - DENİZLİ

70 KG
3 Judoka

NİSA GÖKÇE YÖRÜK(DNZ)

Necla Tuana Karadağ(DNZ)

NİSA GÖKÇE YÖRÜK(DNZ)

ZEYNEP ZUHAL ENGİN(DNZ)

Necla Tuana Karadağ(DNZ)

ZEYNEP ZUHAL ENGİN(DNZ)

NİSA GÖKÇE YÖRÜK(DNZ)

Necla Tuana Karadağ(DNZ)

ZEYNEP ZUHAL ENGİN(DNZ)

NİSA GÖKÇE YÖRÜK(DNZ)

1
10

0

NİSA GÖKÇE YÖRÜK(DNZ)

1
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0

Necla Tuana Karadağ(DNZ)

1
1

0
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1
1

0
0

1. NİSA GÖKÇE YÖRÜK(DNZ)

2. Necla Tuana Karadağ(DNZ)

3. ZEYNEP ZUHAL ENGİN(DNZ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve DENİZLİ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI DENİZLİ ÜMİTLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

23 Ocak 2025 - DENİZLİ

+70 KG
3 Judoka

CEYLİN BAYUR(DNZ)

BEYHAN DEMİR(DNZ)

CEYLİN BAYUR(DNZ)

ZEYNEP GÜL KARABOĞA(DNZ)

BEYHAN DEMİR(DNZ)

ZEYNEP GÜL KARABOĞA(DNZ)

CEYLİN BAYUR(DNZ)

BEYHAN DEMİR(DNZ)

ZEYNEP GÜL KARABOĞA(DNZ)

CEYLİN BAYUR(DNZ)

1
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CEYLİN BAYUR(DNZ)
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BEYHAN DEMİR(DNZ)
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1
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1. CEYLİN BAYUR(DNZ)

2. BEYHAN DEMİR(DNZ)

3. ZEYNEP GÜL KARABOĞA(DNZ)
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